
SNCC.D.001 

ltem 

1 

2 

3 

4 

5 

No. EXPEDIENTE 

No. DOCUMENTO 

CMXX>4 

Ayuntamiento Muniipl}deSan Cffi1óbal 

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN 
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE SAN CRISTÓBAL 

23 de octubre de 2024 

Página 1 de 1 

No. Solicitud: ASC-DAF-CM-2024-0004 

Objeto de la compra: ADQUISICION DE EQUIPOS TECNOLOGICOS PARA EL AMSC 

Rubro: 43210000-Equipo informático y accesorios, 39120000-equipos, suministros y 
componentes, 45110000- equipos de audio y video para presentación y composición y 
81110000- servicios informáticos. 

Planificada: sr 

Detalle 
Cuenta 

Unidad de Cantidad Precio Unitario Códlgo1 presupuestaria Descripción 
2 Medida Solicitada Estimado 

261301 IMPRESORA 3 RD$49,850.25 43212104 
MULTIFUNCIONAL 

Unidad 

261301 COMPUTADORES DE 7 RD$27,528.60 43211507 
ESCRITTORIO 

Unidad 

261301 
Unidad 

17 RD$3,835.79 39121011 UPS 

261301 
Unidad 

2 RD$59,965.36 43211503 LAPTOP 

261301 
PROYECTOR Unidad 

1 RD$60,986.58 45111609 

Monto 

$149,550.75 

$192,700.20 

$65,208.43 

$119,930.72 

$60,986.58 

TOTAL RO$ 588,376.68 
Plan de Entrega Estimado 

ítem Dirección de entrega Cantidad 
Fecha necesidad requerida 

1 Ave. Constitución esq. Padre Borbón #5, San Cristóbal, República 05 
Dominicana. 

1 Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPS 
2 Conforme a la lista de artículos del Portal Transacci 
de Presupuesto. ~ 

NR.09.2019 

e Imputación del Gasto de la Dirección General 

onzález 

Compras y Contrataciones 

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS 
Original 1-Expediente de Compras 

Copial-Agreger Destino 



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["es-es"],"usedOnDeviceOCR":false}



