





Ayuntamiento Municipal de San Cristóbal SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

23 de octubre de 2024

Página 1 de 1

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE SAN CRISTÓBAL

No. Solicitud: ASC-DAF-CM-2024-0004

Objeto de la compra: ADQUISICION DE EQUIPOS TECNOLOGICOS PARA EL AMSC

Rubro: 43210000-Equipo informático y accesorios, 39120000-equipos, suministros y componentes, 45110000- equipos de audio y video para presentación y composición y 81110000- servicios informáticos.

Planificada: sí

Detalle

Ítem	Código ¹	Cuenta presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	43212104	261301	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	Unidad	3	RD\$49,850.25	\$149,550.75
2	43211507	261301	COMPUTADORES DE ESCRITTORIO	Unidad	7	RD\$27,528.60	\$192,700.20
3	39121011	261301	UPS	Unidad	17	RD\$3,835.79	\$65,208.43
4	43211503	261301	LAPTOP	Unidad	2	RD\$59,965.36	\$119,930.72
5	45111609	261301	PROYECTOR	Unidad	1	RD\$60,986.58	\$60,986.58
				1		TOTAL RD\$ 588,376.68	

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Ave. Constitución esq. Padre Borbón #5, San Cristóbal, República Dominicana.	05	

Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC

nefer Carolina Morda González

Responsable de la Unidad Operativasd Compras y Contrataciones

> DISTRIBUCIÓN Y COPIAS Original 1 – Expediente de Compras Copia1 - Agregar Destino



MUNICIPAL DE de la Guía Alfabetica de Imputación del Gasto de la Dirección General ² Conforme a la lista de artículos del Portal Transacción de Presupuesto.